
Smlouva o zájezdu / službě č. 0524 
Uzavřená dle § 2521 a násl .  zákona č. 89/2012 sb. , dále pak dle zákona 159/1999 

Sb.  a jeho následných úprav mezi : 101 CK ZEMEK s.r.o, se sídlem Stará Boleslav, Mělnická 31 jako pořadatel zájezdu IČ:  ; DIČ:  039 Zastoupená Ing. Petrem Zemkem – jednatel společnosti 
a Střední průmyslová škola strojní a stavební Komenského 1670 ,    Tábor IČ:   Zastoupená Ing. Marcelem  Gausem – ředitelem školy Kontaktní spojení:  Čížková Michaela- vedoucí zájezdu-  

Telefon:  777 659 099 

 

Objednatel prohlašuje, že uzavírá tuto cestovní smouvu ve prospěch všech účastníků, kteří 
ho k jejich přihlášení a účasti na zájezdu pověřili. 

 Místo pobytu: Chorvatsko, Baško Polje – Resort Club Adriatic 

 Název ubytování:    
1/4+2 MH ANYA má 24 m2, 2 ložnice (1x s manželskou postelí, 1x s oddělenými lůžky), denní 
místnost s vybaveným kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, SAT TV, koupelnu, 
klimatizaci, terasu se zahradním nábytkem, 
 Termín:  15.6. – 22.6.2024 

 

Typ ubytování a cena  : 

 

Cena jednoho mobil homu = 17. 000.- .  

 

Při obsazení 4 osobami je cena 4.225.- / osoba  

 

Při obsazení 5 osobami je cena 3.400.- / osoba  

 

Příplatky – platí se u CK : 
- Přihlašovací poplatek = 2 eur x 25.- = 50.- Platba po odjetí dle platného kurzu 

- Závěrečné čištění = 40 eur x 25.- = 1.000.- za mobil home. Toto neplatí pro mobil 
homy zdarma které poskytujeme pro potřeby  učitelů a lékařské služby.  

- Pobytová taxa – studenti neplatí taxu při předložení orazítkovaného seznamu 
školou a podepsaného ředitelem školy 

- Dospělá osoba = 385.- / týden / osoba 

 

Volitelné :  cestovní pojištění  : Pojistitel: Union pojišťovna a.s. Bratislava, pojistná smlouva č.11 721 077 .  



Podrobný rozpis typu pojištění A30 (.pdf) – dospělá osoba 50 Kč/ den; dítě do 15 let 35 Kč / den 
Podrobný rozpis typu pojištění A30P -  PANDEMIC (.pdf) -  dospělá osoba 70 Kč/den;  dítě do 
15 let 50 kč / den 
Podrobný rozpis typu pojištění B (.pdf) –40 Kč/den bez rozdílu věku Rozdíl je pouze v nižších náhradách při uplatnění škodné události. 
 

Delegatura: Je zabezpečena stálým delegátem  min. 3x během pobytu, jinak stálým kontaktem na telefon. Delegátkou je češka Jana Lulić , která  žije v Igrane . 

 

Pojištění CK proti insolvenci: 101 CK Zemek s.r.o je pojištěna proti insolvenci dle zákona č. 159/1999 sb. pod č. smlouvy 11 6 4862 u Union pojišťovny a.s. Bratislava. Uvedený smluvní zájezd je tedy pojištěn. 
 

Kapacity – rezervace : 

 

11  x MH 24  á 5 osob , z toho  2 x MH 24 volně k použití a to zdarma pro pedagogický 
doprovod a lékařskou službu   
101 CK Zemek rezervuje tuto kapacitu do 15.4.2024  

 K tomuto termínu bude předán první seznam účastníků po jménech. Po tomto termínu podléhají přihlášení stornopoplatkům dle Všeobecných podmínek 101 CK Zemek. Konečná uzávěrka prodeje a předání definitivního seznamu : 15.5.2024 Seznam bude předán po jednotlivých chatách / MH  se jmény účastníků a datem narození. 
V případě cestovního pojištění pak plus trvalé bydliště. 
 

Platby: Záloha á 1.000.- / osoba  do 22.4.2024 – dle seznamu ze dne 15.4.2024 

Doplatek do 29.5.2024 dle konečného seznamu ze dne 15.5.2024  

 Na veškeré platby bude vystavena pořadatelem faktura na objednatele. 

 Autobusová doprava: - je předmětem jiné smlouvy a to se společností TAS s.r. o. Praha 

 Zvláštní ujednání : 
2 x MH 24 volně k použití pro pedagogický doprovod a lékařskou službu v každém termínu 

poskytne 101 CK Zemek objednateli ZDARMA včetně autobusové dopravy – jedná se o 
dohodnutých max. 5 osob. 

 Součástí ceny je zajištění prostoru na různé sportovní a společenské aktivity z  cca 8 možností v areálu. Bude dohodnuto na místě s delegátem CK dle výběru místa  nebo přímo vedoucí zájezdu, která místo dobře zná. 
 
DALŠÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ – ochrana osobních údajů dle směrnice GDPR  
Souhlas zákazníka – objednatele se zpracováním osobních údajů: 
Souhlasím, aby mé osobní údaje, uvedené v této Smlouvě o zájezdu, zpracovávala cestovní kancelář   
101 CK ZEMEK, s.r.o. se sídlem ve Staré Boleslavi, Boleslavská 31, PSČ , v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb. a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

https://www.chorvatskozababku.cz/Handlers/DownloadPriloha.ashx?G=4CFAFEEB-E8AE-4C2C-BBC2-55F6973B8417
https://www.chorvatskozababku.cz/Handlers/DownloadPriloha.ashx?G=1214E3C2-2843-465C-94A6-6A4D8C971F45
https://www.chorvatskozababku.cz/Handlers/DownloadPriloha.ashx?G=FC954A26-537F-4BB0-8CAD-7F1F33A55293


údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a s dalšími právními předpisy. 
Zákazník je srozuměn s tím, že cestovní kancelář je oprávněna pro účely plnění smlouvy o zájezdu  
a za účelem plnění zákonných povinností zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu zejména: jméno, 
příjmení, typ cestovního dokladu, číslo cestovního dokladu, datum expirace dokladu, bankovní spojení, 
datum narození, bydliště, emailová a doručovací adresa. Všechny osobní údaje budou uloženy pouze po 
dobu stanovenou zákonem o účetnictví a archivaci nutných dokladů.  
Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem nabízení služeb poskytovaných nebo 
zprostředkovaných cestovní kanceláří   101 CK ZEMEK s.r.o. a za účelem plnění smlouvy o zájezdu 
budou osobní údaje v nezbytném rozsahu poskytnuty též dodavatelům cestovní kanceláře (dodavatelům 
ubytování, přepravním společnostem, pojišťovně, delegátům). 
Zákazník bere na vědomí, že cestovní kancelář je v rozsahu a za podmínek stanovených platnými 
právními předpisy povinna předat osobní údaje zákazníka pro účely stanovené zákonem. 
Zákazník bere na vědomí, že cestovní kancelář bude zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení, adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa za účelem zasílání obchodních sdělení. Obchodní 
sdělení je cestovní kancelář oprávněna zasílat formou SMS, MMS, elektronické pošty, poštou či sdělovat 
telefonicky. Proti zasílání obchodních sdělení může zákazník vznést kdykoliv námitku, a to buď na adrese 
sídla CKZ nebo e-mailem zaslaným na adresu . V tomto případě nebude cestovní 
kancelář zákazníkovi dále zasílat obchodní sdělení, ani jinak zpracovávat jeho osobní údaje zákazníka 
pro účely přímého marketingu. 
Dále prohlašuji, že jsem zmocněn i ve vztahu k osobám, v jejichž prospěch se smlouva o zájezdu 
uzavírá (spolucestující). Uzavřením smlouvy o zájezdu zákazník prohlašuje, že je oprávněn 
souhlasy za spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného zastoupení, 
rovněž tak ve smyslu § 5 odstavec 2) zák. č. 101/2000 Sb. 
 
Zplnomocňuji v případě potřeby zároveň obchodního zástupce k provedení úhrady za pobyt a služby dle 
uzavřené smlouvy o zájezdu na účet   101 CK ZEMEK s.r.o. 
 
Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba, za kterou 
nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním 
informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti  101 CK ZEMEK s.r.o. nebo 
e-mailem zaslaným na adresu  
Úprava této smlouvy o zájezdu vstupuje v platnost 25.5.2018. 

 Součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje zájezdů 101 CK Zemek  2024. Objednatel stvrzuje, že byl seznámen s místem pobytu. 
 

          

 

            Ing. Petr Zemek     Ing. Marcel Gaus 

       101 CK  Zemek  s.r.o      

        za pořadatele zájezdu                  ředitel školy  za objednavatele zájezdu 

 

 

 

V  Táboře  a Staré Boleslavi dne  18.3.2024 


